
________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it 

     

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

Taranto, protocollo e data in intestazione 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. del 08 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e ATA per gli anni 

scolastici. 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTA L’intesa del 13.06.2023 sottoscritta tra il MIM e le OO.SS. del comparto istruzione 

e ricerca; 

VISTO Il decreto prot. AOOUSPTA n. 12049 del 22.08.2023, con cui sono state disposte 

rettifiche e scorrimenti alle assegnazioni provvisorie ed utilizzazioni per l’a.s. 

2023/2024 del personale docente; 

VISTO Che con il suddetto provvedimento, per mero errore materiale, è stata disposta 

l’assegnazione provvisoria interprovinciale del prof. CARRIERI MARCELLO, 

B014 – COE DIVERSO COMUNE TAIS03900V – I.I.S.S. MAURO PERRONE; 

VISTA  La nota prot. 6850 del 01.09.2023 a firma del Dirigente dell’I.I.S.S. Mauro Perrone  

RILEVATO Che la COE DIVERSO COMUNE TAIS03900V – I.I.S.S. MAURO PERRONE, 

su c.d.c. B014 non risulta disponibile;  

RILEVATO Che non sussistono ulteriori disponibilità, sulla medesima c.d.c., in questa 

Provincia, da assegnare al suddetto docente; 

RITENUTO Di dover procedere in autotutela all’annullamento della suddetta assegnazione 

provvisoria interprovinciale; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

Per le ragioni espresse in premessa, è annullata l’assegnazione provvisoria interprovinciale del 

prof. CARRIERI MARCELLO, su c.d.c. B014 – COE DIVERSO COMUNE TAIS03900V – I.I.S.S. 

MAURO PERRONE, disposta con il citato decreto prot. AOOUSPTA n. 12049 del 22.08.2023. 

 

 

 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it 

Art. 2 

 

Il prof. CARRIERI MARCELLO è restituito alla scuola di titolarità, LETL04251V - ITG "G. 

GALILEI" - CORSO SERALE, di Lecce. 

 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web di questo Ufficio equivale a notifica 

ad ogni effetto di legge.  

Avverso il presente provvedimento sono esperibili gli ordinari rimedi giurisdizionali e 

amministrativi nei termini di legge. 

 

 

                                                                                                         IL DIRIGENTE 

                                                                                                             Vito Alfonso 

 

 

 

 

 

 

Al prof. Marcello Carrieri 

Tramite pubblicazione sul sito www.usptaranto.it 

Anticipata a mezzo peo omissis 

 

Al Dirigente dell’USP LECCE 

usple@postacert.istruzione.it 

 

Al Dirigente scolastico dell’ITG "G. GALILEI" - CORSO SERALE, di Lecce. 

leis04200r@istruzione.it 

 

Al Dirigente Scolastico dell’I.I.S.S. MAURO PERRONE 

tais03900v@istruzione.it 

 

Al sito web  

Sede 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
http://www.usptaranto.it/
mailto:usple@postacert.istruzione.it
mailto:leis04200r@istruzione.it
mailto:tais03900v@istruzione.it

		2023-09-01T14:44:19+0000
	ALFONSO VITO


		2023-09-01T17:36:02+0200
	protocollo




